
Naše zn.:   2022/ 5126  /FNBRNO - 15.2.1– Eg/Ha                             

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

 

Investiční oddělení / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2022/ 5126/FNBRNO - 15.2.1– Eg/Ha 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 11.01.2022 
 
 

Odpověď na dotaz k VZMR – Laboratorní digestoř ev. č. P22V00000001 
 

 
 
Dotaz č.1: 
Dle zadávací dokumentace - návrhu kupní smlouvy - má prodávající dodat zboží nejpozději do 6 týdnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. 
Náš dotaz zní: je zadavatel ochoten akceptovat dodací termín v délce 20 týdnů? My jako výrobce přístrojů 
nejsme, s ohledem na dodací lhůty komponent a materiálů, schopni garantovat kratší termín. 

Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat dodací termín v délce 20 týdnů. 
 
Dotaz č.2: 
V technické specifikaci je požadováno:" Vodní vývěva pro bezpečné odsávání supertanantu do odpadu". Je tímto 
myšlená vodní vývěva jako elektrické zařízení, které bude umístěno v prostoru digestoře nebo postačí vodní 
vývěva skleněná/plastová k umístění na vodovodní kohoutek v digestoři? 
Odpověď:  
Zadavatel požaduje plastovou vodní vývěvu na vodovodní kohoutek s odsáváním do odpadu 
 
Dotaz č.3: 
Prosíme o popis napojovacího místa ke vzduchotechnice - průměr, vzdálenost od digestoře + nadřazený systém - 
ventilátor/frekvenční měnič, případně MaR. Jaký signál bude požadováno z digestoře posílat? 
Odpověď:  
Zadavatel požaduje novou digestoř jako náhradu za stávající, která je nyní připojená ke 
vzduchotechnice odtahovou hadicí s průměrem cca 25 cm. Ventilátor je spouštěný uživatelsky 
vypínačem na zdi - není nutný žádný spouštěcí signál z digestoře. Ventilátor  (nebo vstupní otvor k 
ventilátoru) je umístěný ve stropě nad digestoří. Strop má výšku 275 cm. 
 
 
Termín pro podání nabídky 
 
Zadavatel současně mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 17.1.2022 do 11:00 hodin je 
nově změněn na 21.1.2022 do 11:00 hodin. 
 
 
Zároveň zadavatel upravuje Přílohu č. 3 – Návrh kupní smlouvy bod č. III.1. 
 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a veškeré doklady do 6 týdnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 



Naše zn.:   2022/ 5126  /FNBRNO - 15.2.1– Eg/Ha                             

 
mění na: 
 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a veškeré doklady do 20 týdnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Patrik Hauk, tel.: 532 232 127 


		2022-01-11T10:11:43+0100
	Hana Egerlová




